

Obiectivul: IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Obiectul: IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Devizul: 1.Lucrari de reamplasare a gunoștii de pe str.31 august, 1989 a IMSP IMU

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-19

Valoarea de deviz 27 591,08 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	14,4302	50,00	721,51
2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	33,5000	50,00	1 675,00
3	7212030022700	Sudor	h-om	15,0000	50,00	750,00
4	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	80,0000	50,00	4 000,00
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,7935	50,00	789,68
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	50,00	250,00
7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3318	50,00	16,59
8	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	50,00	159,50
Total manopera					8 362,28	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	1,0050	10,00	10,05
2	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	6,6350	400,00	2 654,00
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0680	400,00	27,20
4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0525	400,00	21,00
5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,8999	400,00	359,94
6	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0370	4 500,00	166,50
7	2222222222992	Alte utilaje	%	3,0000	0,00	34,52
8	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,5125	25,00	62,81
9	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	7,5000	15,00	112,50
10	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	5,0000	58,00	290,00
11	2414216109482	Pasta de lustruit D 002 - 30	kg	1,0050	35,00	35,18
12	2430116103050	Email pe baza de derivati celulozici	kg	4,1875	40,00	167,50
13	2430226101521	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 892-1	kg	3,3500	15,00	50,25
14	2430226101533	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 822-2	kg	4,1875	15,00	62,81
15	2430226109257	Diluant pe baza de derivati celulozici	kg	5,0250	73,00	366,83
16	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	24,5200	3,00	73,56
17	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	16,8000	3,00	50,40
18	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	165,1650	3,00	495,50
19	2661112205769	Piatra ponse	kg	0,1675	10,00	1,68
20	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	10,6575	220,00	2 344,65
21	2663102100000	Beton	m3	1,0200	965,00	984,30
22	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,5070	965,00	489,26
23	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	7,0350	120,00	844,20
24	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	4,0200	75,00	301,50
25	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	25,1250	2,00	50,25
26	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,2100	98,00	20,58
27	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0540	19,00	1,03
28	4100126202818	Apă	m3	0,6250	19,00	11,88
Total materiale					10 089,86	
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,8400	200,00	168,00
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,4200	250,00	105,00

3	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	400,00	171,20
4	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	12,5000	50,00	625,00
5	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,8190	150,00	272,85
6	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,5000	400,00	600,00
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0750	500,00	37,50
Total utilaje						1 979,55
Total						20 431,68
Asigurari sociale				24,0000%		2 006,95
Total						22 438,63
Cheltuieli de transport				1,0000%		100,90
Total						22 539,52
Cheltuieli de regie				1,0000%		225,40
Total						22 764,92
Beneficiu de deviz				1,0000%		227,65
TOTAL Deviz fara TVA						22 992,57
Total						22 992,57
TVA				20%		4 598,51
TOTAL Deviz						27 591,08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)